Salutárem hóstiam, quam in sollemnitate immaculátæ Conceptionis beátæ Vírginis Maríæ tibi, Dómine, offérimus, súscipe et præsta, ut, sicut illam tua grátia præveniéntem ab omni labe immúnem profitémur, ita, eius intercessióne, a culpis ómnibus liberémur. Per Christum.

**Præfatio I de beata Virgine Maria** (Et te in Conceptione Immaculata), p. 256, vel II, p. 257, vel III, p. 258.

**Ant. ad communionem**

Cf. Ps 86, 3; Lc 1, 49

Gloriósá dicta sunt de te, María: quia fecit tibi magna qui potens est.

**Post communionem**

Sacraménta quæ súmpsimus, Dómine Deus noster, illíus in nobis culpæ vúlnera réparent, a qua immaculátam beátæ Maríæ Conceptionem singuláriter præservásti. Per Dóminum.

**Die 9 decembris****S. Ioannis Didaci Cuauhtlatoatzin****Memoria**

**De Communi Sanctorum, Missa B, p. 444.**

**Collecta**

Deus, qui per beátum Ioánnem Dídacum, sanctíssimæ Vírginis Maríæ dilectiónem erga pópulum tuum ostendísti, eius nobis intercessióne concéde, ut, Matris nostræ mónitis Guadalúpæ datis obsequéntes, voluntátem tuam iúgiter adimplére valeámus. Per Dóminum.

**Super oblata**

Pláceant, Dómine Deus, oblatiónes in celebratióne beáti Ioánnis Dídaci tibi delátæ, et præsta, ut sacrosáncta mystéria, in quibus omnis sanctitátis fontem constituísti, nos quoque in veritate sanctíficent. Per Christum.

**Post communionem**

Sacraménta quæ súmpsimus, Dómine, in commemoratióne beáti Ioánnis Dídaci mentes et corda nostra sanctíficent, ut divínæ consórtis natúre éffici mereámur. Per Dóminum.

**Die 13 decembris**  
**S. Luciae, virginis et martyris**

**Memoria**

**De Communi martyrum, Missa F, p. 426.**

**Collecta**

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, sanctæ Lúciæ vírginis et mártiris gloriósa confóveat, ut eius natalícia et temporáliter frequentémus, et conspiciámus æténa. Per Dóminum.

**Super oblata**

Obláta múnera, quæsumus, Dómine, tua benedictióne sanctífica, quæ, te donánte, nos illa flamma tuæ dilectiónis accéndat, per quam sancta Lúcia torménta sui córporis univérsa devícit. Per Christum.

**Post communionem**

Divíni múneris participatióne refécti, quæsumus, Dómine Deus noster, ut, exémplo beátæ Lúciæ, mortificatióne Iesu in cópore nostro circumferéntes, tibi soli adhærere studeámus. Per Dóminum.

**Die 14 decembris**

**S. IOANNIS A CRUCE, PRESBYTERI ET ECCLESIAE DOCTORIS**

**Festum 3 lectionum**

**De Communi doctorum, Missa C, p. 433.**

**Collecta**

Deus, qui beátum Ioánnem presbýterum perféctæ sui abnegatiónis et crucis amatórem exímium effecísti, concéde ut, eius imitatióni iúgiter inhæréntes, ad contemplatióne glóriæ tuæ perveniámus æténam. Per Dóminum.